索引号： /2024-03439 分类： 政策解读;公告

发文机关： 吉林省中医药管理局 成文日期： 2024 年 11 月 26 日

标题： 关于公布吉林省中医药管理局现行有效的规范性文件公告

发文字号： 吉中医药函〔2024〕54 号 发布日期： 2024 年 12 月 09 日

关于公布吉林省中医药管理局现行有效的规范性文件公告

吉中医药函〔2024〕54 号

根据规范性文件清理有关要求，现将我局现行有效的规范性文件目录予以公

告。

吉林省中医药管理局

2024 年 11 月 26 日

吉林省中医药管理局现行有效的规范性文件目录

序

号
规范性文件名称  发布形式  文件编号

发布日

期

1

吉林省中医医术确
有专长人员医师资

格考核注册管理实

施细则（试行）

关于印发《吉林省中医医
术确有专长人员医师资格

考核注册管理实施细则

（试行）》的通知

吉中医药联发

〔2018〕7

号

2018 年

11 月 1

日

2

吉林省中医药管理

局科技项目管理办

法（试行）

《关于印发<吉林省中医

药管理局科技项目管理办

法（试行）>的通知》

吉中医药发

〔2020〕36

号

2020 年 5

月 7日

3

吉林省传统医学师

承跟师管理办法

（试行）

关于印发《吉林省传统医

学师承跟师管理办法（试

行）》的通知

吉中医药发

〔2020〕47

号

2020 年 6

月 30

日

初审：王宏鑫   复审：冷荣久  终审：毕明深